
 
31.03.2021г. N92 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 25.12.2019 Г. №20 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ 

ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СЛУЖБЫ В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ, И 

ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
требованиями законодательства РФ, руководствуясь ч.1 ст.60 Устава Осинского 
муниципального района,  

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Отменить решение Думы от 25.12.2019 г. №20 «Об утверждении 
положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы в Осинском муниципальном районе, и 
вспомогательного персонала органов местного самоуправления Осинского 
муниципального района». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Осинской 
районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 

 

Председатель Думы 
Осинского муниципального района                               А.П. Бухашеев 
 
Мэр Осинского муниципального района           В.М. Мантыков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовила:  Н.Г. Халматова 
   
Согласовано:  М.А. Нашкеева 
   
  Г.С. Бардамов 
   
  М.Ю. Бадашкеева 
   
  Т.В. Борокшонова 

 
Н.В. Махутова 

 
 

 

 

 


